[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ

ТОМЫXАХ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОМОЖАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 24  .12.2015г.    №  121-п
а.Доможаков
Об утверждении перечня

муниципальных  программ
В целях совершенствования программно-целевых методов бюджетного планирования, в соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Устава муниципального образования Доможаковский сельсовет, Администрация Доможаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ (приложение)

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Доможаковского сельсовета:                                               Г.В.Митюхляев
Приложение
к постановлению  Администрации                                                                                                       Доможаковского сельсовета
от  24 .12.2015г.  № 121-п
Перечень муниципальных программ
	№ п/п
	Наименование программы
	Сумма по годам

(тыс.рублей)

	1
	«Благоустройство
территории Доможаковского

сельсовета на 2016-2020 годы»

	2016 год – 296,00
             2017 год – 296,00
2018 год –  291,00

	2
	«Поддержка малого среднего

и среднего предпринимательства

Администрации Доможаковского сельсовета на 2016-2020г»
	2016г.- 10,00
2017г.-10,00
2018г.-15,00

	3
	«Совершенствование и развитие

автомобильных дорог администрации

Доможаковского сельсовета на 2016-2020 годы»

	     2016 год – 418,6
    2017 год – 402,3
     2018 год  -  402,3

	4
	«Развитие культуры на территории

Доможаковского сельского совета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия

на 2016-2020 годы»

	      2016 год – 2 005,9

     2017 год – 2001,9

     2018 год -  2035,9

	5
	«Профилактика

правонарушений на территории

администрации Доможаковского

сельсовета на 2016-2020»

	2016 год – 30 ,00

2017 год –  30 ,00

2018 год - 30 ,00

	6
	«Защита населения и территории Доможаковского

сельсовета от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, обеспечение

пожарной безопасности и безопасности

населения на водных объектах на 2016-2020годы»

	2016 год – 498,00
2017 год – 498,00
2018 год  - 498,00